
Zarządzenie Nr V/88/2021 
Burmistrza Miasta Jasła  

z dnia 2 sierpnia 2021 roku 
 
 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr V/25/2021 Burmistrza Miasta Jasła z dnia 8 lutego  
2021 r. w sprawie powołania Komisji Weryfikacyjnej oraz określenia jej zadań i kompetencji, a także 
kryteriów oceny Kandydatów wskazanych do inkubacji w Inkubatorze Przedsiębiorczości w Jaśle. 

 
 Działając na podstawie art. 33 ust 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1372) 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§1. 
W Zarządzeniu Nr V/25/2021 Burmistrza Miasta Jasła z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie: 
powołania Komisji Weryfikacyjnej oraz określenia jej zadań i kompetencji, a także kryteriów 
oceny Kandydatów wskazanych do inkubacji w Inkubatorze Przedsiębiorczości w Jaśle 
§ 1.1 otrzymuje brzmienie: 
„§ 1.1. Powołuję stałą Komisję Weryfikacyjną, w składzie:  
1) Sabina Kmiecik- Przewodniczący  
2) Dorota Mastej- Zastępca Przewodniczącego  
3) Gabriela Majka- Członek  
3) Agnieszka Piecuch-Mularska- Członek  
4) Wojciech Stańczak- Członek  
5) Anna Wojnarowicz-Więcek – Członek” 

§2. 
Pozostała treść Zarządzenia nie ulega zmianie. 
 

§3. 
Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Wspierania Przedsiębiorczości 
Urzędu Miasta w Jaśle. 
 

§4. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   
 
 

(-)  
Ryszard Pabian  

Burmistrz Miasta Jasła 


